〇〇ホールディングス株式会社
経営戦略本部長　○ ○ 様

拝啓　春暖の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

このたび、貴殿が〇〇ホールディングス株式会社 取締役執行役員 経営戦略本部長にご就任された由、心よりお祝い申し上げます。長年にわたり、グローバル展開をはじめとする新規事業の立ち上げや組織改革において、常に先頭に立って成果を挙げてこられたお姿に、日頃より深い敬意を抱いておりました。今回のご就任は、そうしたご尽力と卓越したリーダーシップが高く評価された結果と拝察し、嬉しく拝聞いたしました。

今後、貴社を取り巻く経営環境は一段と変化のスピードを増していくことと存じますが、貴殿の豊富なご経験と鋭い先見性をもってすれば、その変化を力強い成長へとつなげていかれるものと確信しております。さらなる事業拡大と企業価値向上に向け、ますますご活躍の場を広げられますことを心よりお祈り申し上げます。

ご多忙の日々が続くことと存じますが、何よりもご健康があってこそのご活躍と存じますので、くれぐれもご自愛のうえ、新たなご重責を果たされますようお祈り申し上げます。略儀ながら書中をもちまして、役員ご就任のお祝いのご挨拶とさせていただきます。
敬具

令和○年○月○日

株式会社□□
代表取締役 △△